
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL APLINKOS MINISTRO 2000 M. SAUSIO 20 D. ĮSAKYMO NR. 24 „DĖL DARBŲ 

ORGANIZAVIMO ŽUVIMS NUO DUSIMO GELBĖTI“ PAKEITIMO 

 

2004 m. vasario 12 d. Nr. D1-69 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. 1138 „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 1998, Nr. 84-2353; 2002, Nr. 20-766), 11.5 

punktu, 

P a k e i č i u  aplinkos ministro 2000 m. sausio 20 d. įsakymo Nr. 24 „Dėl darbų 

organizavimo žuvims nuo dusimo gelbėti“ (Žin., 2000, Nr. 9-227; 2002, Nr. 9-315; 2003, Nr. 10-

372): 

1. 1.2 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1.2. pradėti stebėti deguonies koncentraciją neišnuomotinų ir pagal galimybes kitų ežerų ir 

tvenkinių vandenyje šaltuoju metų periodu – praėjus mėnesiui po pastovios ledo dangos 

susidarymo, ypatingą dėmesį skiriant ežerams ir tvenkiniams, kuriuose žiemos metu gali susidaryti 

deguonies trūkumas (pridedama) ir šiltuoju metų periodu – antroje vasaros pusėje, intensyvaus 

fitoplanktono vystymosi ir vandens makrofitų augimo metu;“; 

2. 1.2 punkte nurodytą Vandens telkinių, kuriuose žiemos metu gali susidaryti deguonies 

trūkumas, sąrašą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

3. 1.3 punktą ir šiame punkte vietoj žodžių „Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos 

departamentą (toliau – Gamtos apsaugos departamentą)“ įrašau žodžius „Aplinkos apsaugos 

agentūrą“; 

4. 1.4 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1.4. kiekvieną pirmadienį iki 10 val. faksu informuoti Aplinkos apsaugos agentūrą apie 

vandens telkinių būklę žiemos ar vasaros žuvų dusimo metu ir iki kiekvieno mėnesio 10 dienos 

pateikti šiai agentūrai nustatytos formos ataskaitą (pridedama);“; 

5. 1.4 punkte nurodytą nustatytos formos ataskaitą ir ją išdėstau nauja redakcija 

(pridedama); 

6. 2.1 punktą ir šiame punkte vietoj žodžių „Vandens išteklių departamentui“ įrašau žodžius 

„Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos departamentui (toliau – Gamtos apsaugos 

departamentui)“; 

7. 2.5 punktą ir išdėstau jį taip: 

„2.5. rezervatų ir Nacionalinių parkų vandens telkiniuose deguonies kiekio stebėjimą, žuvų 

gelbėjimo nuo dusimo darbus organizuoja rezervatų ir nacionalinių parkų direkcijos. Apie atliktus 

darbus Aplinkos apsaugos agentūra informuojama šio įsakymo 1.4 punkte nustatyta tvarka;“. 

 

 

Aplinkos ministras Arūnas Kundrotas 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A3B226BB10B2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.003BDFD5EFB1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9BEFFBC16B23
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9C0C1269E0AB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3938FB2A9A75
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3938FB2A9A75


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos  

ministro 2004 m. vasario 12 d. 

įsakymu Nr. D1-69 

 

VANDENS TELKINIAI, KURIUOSE ŽIEMOS METU GALI SUSIDARYTI DEGUONIES 

TRŪKUMAS 

 
Eil. 

Nr. 

Ežero 

(tvenkinio) 

kodas 

Ežerų išdėstymo schemos 

kvadrato ir ežero numeris 

Ežero (tvenkinio) 

pavadinimas 

Savivaldybė Vandens telkinio 

priklausomybė 

1. 30030121 4-2 Meižių Akmenės r. neišnuomotas 

2. 10030540 56-13 Alovės Alytaus r.  

3. 10040410 62-19 Apsingis Alytaus r. neišnuomotas 

4. 11030237 62-68 Dėliukas Alytaus r.  

5. 10030415 62-9 Dumblys Alytaus r. neišnuomotas 

6. 10040572 55-36 Gudelių Alytaus r. neišnuomotas 

7. 11040121 56-56 Niedulis Alytaus r.  

8. 10030530 56-12 Norkūnų ežerėlis Alytaus r.  

9. 11040131 56-54 Nosas Alytaus r. neišnuomotas 

10. 10030531 56-10 Radžiūnų Alytaus r. neišnuomotas 

11. 11030122 56-57 Svetus Alytaus r.  

12. 10030571 55-28 Ūdrijos Alytaus r. neišnuomotas 

13. 12231571 30-37 Būdragaidis Anykščių r.  

14. 12231552 30-29 Elmis Anykščių r.  

15. 12231526 19-37 Narbučių Anykščių r.  

16. 41030056 29-2 Vašuokėnų Anykščių r.  

17. 12250170  Leliūnų tv. Anykščių r.  

18. 12250190  Pagojęs tv. Anykščių r.  

19. 42030070 8-1 Jonavos Biržų r. neišnuomotas 

20. 42030067 8-7 Ruoliškis Biržų r.  

21. 41050201  Gulbinų tv. Biržų r. neišnuomotas 

22. 42050060  Papilio tv. Biržų r.  

23. 12230111 32-63 Beržinis Ignalinos r. neišnuomotas 

24. 50030257 44-63 Kikižeris Ignalinos r.  

25. 50030010 32-182 Margavonės Ignalinos r.  

26. 12030550 40-6 Baltas Jonavos r.  

27. 13030084 40-13 Žeimelis Jonavos r.  

28. 13030083 40-12 Žeimys Jonavos r.  

29. 12050410  Užusalių tv. Jonavos r.  

30. 40050044  Daunoravos I tv. Joniškio r.  

31. 40050074  Jurdaičių tv. 

(Endriškių) 

Joniškio r. neišnuomotas 

32. 40050055  Vilkiaušio tv. Joniškio r.  

33. 10050442  Klausučių I tv. Jurbarko r.  

34. 10050494  Stakių tv. Jurbarko r. neišnuomotas 

35. 12030530 49-25 Kiemelių Kaišiadorių r. neišnuomotas 

36. 12040526 49-23 Neprėkšta Kaišiadorių r.  

37. 10030750 50-14 Švenčius Kaišiadorių r.  

38. 12050340  Girelės I tv. Kaišiadorių r. neišnuomotas 

39. 12050341  Girelės II tv. Kaišiadorių r. neišnuomotas 

40. 30030014 14-8 Gludas Kelmės r. neišnuomotas 

41. 30030011 14-10 Tyklis Kelmės r. neišnuomotas 

42, 14050111  Liolių I tv. Kelmės r. neišnuomotas 

43. 13050141  Akademijos tv. Kėdainių r.  

44. 13050110  Vaidatonių tv. Kėdainių r.  

45. 20050020  Grūšlaukės tv. Kretingos r. neišnuomotas 

46. 20050125  Juodupėnų tv. Kretingos r.  

47. 20050066  Rūdaičių tv. Kretingos r.  



 

 

3 

48. 17050164  Pėsčių tv. Kretingos r.  

49. 17050190  Žadeikių tv. Kretingos r.  

50. 41040051 19-9 Mituva Kupiškio r.  

51. 42030062 8-15 Mirgų Kupiškio r.  

52. 41030067 19-13 Puožas Kupiškio r. neišnuomotas 

53. 10030116 60-16 Akmenių Lazdijų r.  

54. 15030094 60-11 Aukštakalnis Lazdijų r.  

55. 15030077 61-16 Baltabalė Lazdijų r.  

56. 15030131 61-9 Bakšių Lazdijų r. neišnuomotas 

57. 10030223 61-136 Drapalis Lazdijų r.  

58. 15030095 60-13 Dumblio Lazdijų r.  

59. 10030484 61-53 Gaigalinis Lazdijų r.  

60. 10030154 61-88 Gudežeris Lazdijų r.  

61. 10031016 61-157 Ilgis Lazdijų r.  

62. 15030093 60-10 Lukštelis Lazdijų r.  

63. 10030581 61-43 Maušelis Lazdijų r. neišnuomotas 

64. 10030257 61-85 Mekšrinis Lazdijų r.  

65. 10030150 61-94 Melešiškės Lazdijų r. neišnuomotas 

66. 10030188 61-192 Meškutis Lazdijų r.  

67. 10040045 61-78 Morkavas Lazdijų r.  

68. 15030096 60-12 Salinis Lazdijų r.  

69. 10030321 61-150 Sauliukas Lazdijų r. neišnuomotas 

70. 10030078 61-191 Sūrelis Lazdijų r.  

71. 15030079 61-15 Šventežerio Lazdijų r. neišnuomotas 

72. 15030129 61-10 Teizininkų Lazdijų r.  

73. 15030130 61-11 Teizų Lazdijų r.  

74. 10030261 61-164 Varninis Lazdijų r. neišnuomotas 

75. 15030078 61-8 Verstaminų Lazdijų r. neišnuomotas 

76. 10030342 61-149 Zervynas Lazdijų r. neišnuomotas 

77. 15040150 55-5 Amalvas Marijampolės neišnuomotinas 

78. 15040111 54-40 Žaltytis Marijampolės neišnuomotinas 

79. 15040154 55-8 Ivoniškio Marijampolės  

80. 15040102 54-25 Janavas Marijampolės  

81. 10030586 55-26 Kalnynų Marijampolės  

82. 15030171 54-20 Paežerių Marijampolės  

83. 30030100 3-3 Medžialenkės Mažeikių r.  

84, 30030160 3-4 Sedos Mažeikių r.  

85. 12130310 43-172 Urkis Molėtų r. neišnuomotinas 

86. 12231951 42-76 Ambraziškių Molėtų r.  

87. 12232114 42-75 Antapusnės Molėtų r.  

88. 12130253 43-38 Dumblys Molėtų r. neišnuomotas 

89. 12231672 30-80 Gaidamonių Molėtų r. neišnuomotas 

90. 12231864 42-14 Gėlių Molėtų r. neišnuomotas 

91. 12241952 42-77 Grabuostas Molėtų r.  

92. 12231712 42-20 Gruodys Molėtų r. neišnuomotas 

93. 12232115 42-78 Kamastos Molėtų r.  

94. 12241676 30-84 Liežys Motetų r.  

95. 12231916 42-36 Malkėstaitis Molėtų r.  

96. 12231664 30-64 Pagulbis Molėtų r.  

97. 12141212 43-249 Pravalas Molėtų r.  

98. 12231716 42-46 Salotis Molėtų r.  

99. 12231719 42-33 Varnynas Molėtų r.  

100. 41050060  Bitaičių tv. Pakruojo r. neišnuomotas 

101. 40050021  Dučių tv. Pakruojo r. neišnuomotas 

102. 41050001  Dvariukų t v. Pakruojo r. neišnuomotas 

103. 41050090  Kalpokų tv. Pakruojo r. neišnuomotas 

104. 41050079  Rozalimo tv. Pakruojo r. neišnuomotas 

105. 41050061  Pakruojo tv. Pakruojo r. neišnuomotas 

106. 13050045  Liberiškio tv. Panevėžio r.  

107. 13050022  Paviešiečių tv. Panevėžio r.  



 

 

4 

108. 17030044 2-11 Burgalis Plungės r. neišnuomotas 

109. 17030043 2-10 Burgis Plungės r. neišnuomotas 

110. 17030042 12-3 Iešnalis Plungės r. neišnuomotas 

111. 17030060 12-2 Remtis Plungės r. neišnuomotas 

112. 30030132 2-24 Valančiausko Plungės r. neišnuomotas 

113. 10030730 56-33 Jiezno Prienų r.  

114. 10040780 56-34 Lielius Prienų r.  

115. 10040760 56-17 Pazelvės Prienų r. neišnuomotas 

116. 10030731 56-32 Verbliūdas Prienų r. neišnuomotas 

117. 14030100 26-10 Praviršulis Radviliškio r. neišnuomotas 

118. 41050072  Januškonių tv. Radviliškio r. neišnuomotas 

119. 13050243  Juodelių tv. Radviliškio r. neišnuomotas 

120. 13050090  Pociūnėlių tv. Radviliškio r.  

121. 16050200  Anulyno tv. Raseinių r. neišnuomotas 

122. 12230767 20-26 Apeikiškio Rokiškio r.  

123. 42030042 10-6 Armonių Rokiškio r. neišnuomotas 

124. 12230998 20-92 Bedugnys Rokiškio r.  

125. 12240876 20-55 Degučių Rokiškio r.  

126. 42030031 9-5 Dumblis Rokiškio r.  

127. 12231511 19-17 Dviragis Rokiškio r.  

128. 42030047 9-1 Eikiniškio Rokiškio r.  

129. 42030041 10-8 Ignotiškio Rokiškio r.  

130. 12230760 20-12 Kubiliškio Rokiškio r. neišnuomotas 

131. 12230770 20-29 Kuojinis Rokiškio r.  

132. 12240873 20-53 Mėlynis Rokiškio r.  

133. 12230714 20-10 Našys Rokiškio r.  

134. 12230713 20-9 Obelių Rokiškio r. neišnuomotas 

135. 12241512 19-18 Petriošiškio Rokiškio r.  

136. 12241614 20-89 Šetekšnis Rokiškio r. neišnuomotas 

137. 12241618 20-115 Uosintas Rokiškio r.  

138. 42050021  Bajorų I tv. Rokiškio r.  

139. 42050051  Raikėnų tv. Rokiškio r.  

140. 20050152  Gonaičių tv. Skuodo r.  

141. 20050130  Kubiliškės II tv. Skuodo r.  

142. 15050214  Šakių tv. Šakių r. neišnuomotas 

143. 15050213  Girėnų tv. Sakių r.  

144. 15050210  Lukšių tv. Sakių r.  

145. 15050232  Ritinių tv. Sakių r.  

146. 15050212  Valiulių tv. Sakių r.  

147. 15050230  Voverių tv. akių r.  

148. 14030002 15-2 Žadvainių Šiaulių r.  

149. 41050011  Dargaičių tv. Šiaulių r. neišnuomotas 

150. 41040020 15-15 Kairių Šiaulių r. neišnuomotas 

151. 41050010  Lygudų tv. Šiaulių r.  

152. 30040050 14-1 Paežerių Šiaulių r. neišnuomotas 

153. 30050101  Pakumulšių tv. Šiaulių r.  

154. 40050061  Šakynos tv. Šiaulių r.  

155, 41050020  Valdomų tv. Šiaulių r.  

156. 16040030 24-2 Dievytis Šilalės r.  

157. 12242177 41-27 Gelvanės Širvintų r.  

158. 12030441 50-62 Paežerėlio Širvintų r.  

159. 12030477 50-58 Spera Širvintų r.  

160. 12242178 41-28 Stavarygalos Širvintų r.  

161. 12040476 50-61 Žebokšta Širvintų r.  

162. 16030050 35-3 Draudenių Tauragės r. neišnuomotas 

163. 30040064 13-34 Stervas Telšių r. neišnuomotinas 

164. 17030001 13-7 Didovas Telšių r.  

165. 30030142 13-23 Gaudėšiaus Telšių r.  

166. 30030145 13-15 Gelžis Telšių r. neišnuomotas 

167. 30030114 3-8 Gudonas Telšių r.  



 

 

5 

168. 30030070 13-32 Gušra Telšių r.  

169. 17030021 13-13 Ivančius Telšių r. neišnuomotas 

170. 17030013 13-11 Kliokis Telšių r.  

171. 30030153 3-12 Kurmis Telšių r.  

172. 30040096 3-11 Laukstėnų Telšių r.  

173. 30030111 3-7 Morkiškių Telšių r.  

174. 17030012 13-8 Pluotinalis Telšių r.  

175. 30030080 13-31 Rešketis Telšių r.  

176. 17030010 13-6 Sydeklio Telšių r.  

177. 30030112 3-9 Šiliškės Telšių r.  

178. 30040095 3-10 Tausalas Telšių r.  

179. 30030071 13-26 Viekšnalių Telšių r.  

180. 30040084 13-30 Žiezdis Telšių r.  

181. 10030924 50-31 Bevardis Trakų r. neišnuomotas 

182. 10030910 50-1 Bezdukas Elektrėnų neišnuomotas 

183. 10031024 57-98 Bobis Trakų r. neišnuomotas 

184. 11030153 56-41 Dambinos Trakų r. ne išnuomotas 

185. 10031025 57-97 Dumblis Trakų r. neišnuomotas 

186. 10030976 57-18 Gilusis Trakų r. neišnuomotas 

187. 12030288 50-133 Juodikas Trakų r.  

188. 10030951 50-40 Juodinis Elektrėnų  

189. 11030161 57-152 Jurginis Trakų r. neišnuomotas 

190. 10031019 57-23 Karaciškių Trakų r.  

191. 11030154 56-42 Kakliūkštis Trakų r. neišnuomotas 

192. 11030158 57-144 Kerėplis Trakų r.  

193. 11030059 57-165 Lydekinis Trakų r. neišnuomotas 

194. 10030668 57-82 Liūnelis Trakų r. neišnuomotas 

195. 10030979 57-11 Lojus Elektrėnų  

196. 10030666 57-106 Malakosis Trakų r. neišnuomotas 

197. 10030660 57-117 Samis Trakų r.  

198. 10030645 57-35 Skrebys Trakų r. neišnuomotas 

199. 11040051 57-166 Spengla Trakų r. neišnuomotas 

200. 11030160 57-153 Šermis Trakų r. neišnuomotas 

201. 11030159 57-154 Šermukas Trakų r. neišnuomotas 

202, 10031092 57-1 Taureikus Elektrėnų neišnuomotas 

203. 10030933 50-25 Tilvikinis Elektrėnų  

204. 10030664 57-100 Trakežeris Trakų r.  

205. 12030181 58-6 Turgaičių Trakų r.  

206. 10031022 57-63 Vainiekas Trakų r.  

207. 10030695 56-36 Žilinčiškių Trakų r.  

208. 12242050 41-4 Siesikų Ukmergės r.  

209. 12241955 41-15 Šašuolių Ukmergės r.  

210. 12231815 41-10 Žemaitkiemio Ukmergės r.  

211. 12230426 31-59 Ąžuolinis Utenos r.  

212. 12130254 31-151 Bareišių Utenos r. neišnuomotas 

213. 12231133 31-52 Bradesėlis Utenos r. neišnuomotas 

214. 12231317 31-72 Dauniškis Utenos r. neišnuomotas 

215. 12241268 31-47 Davilėlis Utenos r.  

216. 12231657 30-56 Ežeraitis Utenos r. neišnuomotas 

217. 12231128 31-26 Giedrys Utenos r,  

218. 12231129 31-27 Juodlankiai Utenos r.  

219, 12230420 31-35 Karklinis Utenos r. neišnuomotas 

220. 12140072 31-161 Kemešys Utenos r.  

221. 12241331 31-107 Kerėpla Utenos r.  

222. 12231210 31-86 Kigelis Utenos r. ne išnuomotas 

223. 12241218 31-98 Kigys Utenos r.  

224. 12231272 31-42 Klabuotas Utenos r. neišnuomotas 

225. 12131815 31-157 Laukinis Utenos r.  

226. 12141819 31-180 Liminas Utenos r. neišnuomotas 

227. 12231113 31-54 Liminėlis Utenos r.  



 

 

6 

228. 12231383 31-1 Mominys Utenos r. i 

229. 12231656 30-55 Pagirinis Utenos r.  

230. 12231262 31-43 Raistežeris Utenos r.  

231. 12231125 31-23 Šekštys Utenos r.  

232. 12231121 31-6 Šiležeris Utenos r. neišnuomotas 

233. 12231213 31-93 Utenaitis Utenos r. neišnuomotas 

234. 12230153 31-78 Vaikesas Utenos r.  

235. 12231324 31-100 Vazbys Utenos r, neišnuomotas 

236. 12231325 31-101 Viešis Utenos r.  

237. 11030263 63-22 Lynas Varėnos r. neišnuomotinas 

238. 10030316 61-189 Druskonis Varėnos r. neišnuomotas 

239. 10030421 62-30 Dumblis Varėnos r. neišnuomotas 

240. 10030311 62-62 Grūtas Varėnos r.  

241. 11030242 62-71 Ilgelis Varėnos r.  

242. 10030373 62-36 Linamarkė Varėnos r. neišnuomotas 

243. 11030181 63-10 Plaušinis Varėnos r.  

244. 11030182 63-12 Žiežulis Varėnos r.  

245, 15030304 53-5 Alvito Vilkaviškio r.  

246. 15030003 53-16 Armudiškių Vilkaviškio r. neišnuomotas 

247. 60030004 53-24 Bakšiškių Vilkaviškio r. neišnuomotas 

248. 60030007 53-22 Grabauskas Vilkaviškio r. neišnuomotas 

249. 15030301 53-18 Kumečių Vilkaviškio r. neišnuomotas 

250, 15030207 54-1 Paežerių Vilkaviškio r.  

251. 15030284 53-8 Sausininkų Vilkaviškio r. neišnuomotas 

252. 15030302 53-17 Sūkių Vilkaviškio r.  

253. 12040470 51-3 Širvys Vilniaus r. neišnuomotinas 

254. 12030420 50-73 Aliejūnų Vilniaus r. neišnuomotas 

255. 12030360 51-22 Dūkštelis Vilniaus r.  

256. 12030073 51-15 Girija Vilniaus r. neišnuomotas 

257. 12030120 51-33 Gudelių Vilniaus r. neišnuomotas 

258. 12030364 51-23 Melkys Vilniaus r.  

259. 12232126 42-91 Pulimas Vilniaus r. neišnuomotas 

260. 12030340 51-31 Purvis Vilniaus r. neišnuomotas 

261. 12040143 51-75 Salotė Vilniaus r.  

262. 12131310 52-1 Sužionių Vilniaus r. neišnuomotas 

263. 12230150 21-107 Apidemis Zarasų r.  

264. 12230516 21-106 Apiritys Zarasų r.  

265. 50030121 32-122 Arklinis Zarasų r.  

266. 12231023 20-104 Balnys Zarasų r.  

267. 12231670 31-17 Baltys Zarasų r.  

268. 12230550 31-16 Bestinis Zarasų r. neišnuomotas 

269. 50030475 21-4 Čičiraitis Zarasų r. neišnuomotas 

270. 12230818 20-68 Dervinis Zarasų r. neišnuomotas 

271. 50030478 21-18 Dubuška Zarasų r.  

272. 50040310 21-40 Izitas Zarasų r. neišnuomotas 

273. 50030490 21-1 Kamariškio Zarasų r. neišnuomotas 

274. 12230512 21-102 Kumpaliokas Zarasų r. neišnuomotas 

275. 12230946 20-107 Latviškis Zarasų r.  

276. 50030452 21-7 Lukštas Zarasų r.  

277. 50030313 21-29 Midulis Zarasų r. neišnuomotas 

278. 12230977 20-129 Salinis Zarasų r. neišnuomotas 

279. 50030165 33-1 Sakių Zarasų r.  

280. 12230558 20-170 Vencavėlis Zarasų r. neišnuomotas 

______________ 

  



 

 

7 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos  

ministro 2004 m. vasario 12 d. 

įsakymu Nr. D1-69 

 

 _____________________________________  
(įstaigos pavadinimas) 

 

ATASKAITA APIE 200____ M.  __________________ REGIONO VANDENS TELKINIŲ 

BŪKLĘ ŽUVŲ DUSIMO METU IR ATLIKTUS GELBĖJIMO DARBUS 

 

200  m.  d. Nr. 

 
Eil. 

Nr. 

Vandens 

telkinio 

pavadini

mas 

Van

dens 

telki

nio 

koda

s 

Ežero/ 

tvenki

nio 

plotas, 

ha 

Data, 

kada 

pasteb

ėtas 

žuvų 

dusim

as 

Degun

ies 

konce

ntracij

a, 

mg/1 

Kritusi

ų žuvų 

rūšys ir 

kiekis, 

vnt; kg 

Atlikti 

gelbėjim

o darbai 

Led

o 

stor

is, 

cm 

Sniego 

dangos 

ant ledo 

storis, 

cm 

Vanden

s 

makrofi

tų 

pagausė

jimas, 

intensy

vus 

fitoplan

ktono 

vystym

asis, 

vertina

nt 

vizualia

i 

Pasta

bos 

            

 

 

Departamento direktorius   _______________   ____________________  
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

 _________________________________________  
 (rengėjo pareigos, vardas, pavardė, tel. Nr.) 

______________ 


